1

Протокол открытого аукциона на понижение цены контракта № 74-11/А
по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку звукового оборудования,
видеооборудования, комплектующих и расходных материалов, функционально совместимых и
функционирующих совместно, для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

(далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск         30 августа 2011 года

Время проведения аукциона: с 10–00 час. до 10-25 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе.
Заместитель председателя комиссии:  Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству.
Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;
Казаков Ф.А., директор Центра развития и
эксплуатации МКИВС;
Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;
Макарчук И.Ю., заместитель начальника
административно-правового управления;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту –
университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 74-11/А по
выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку звукового оборудования,
видеооборудования, комплектующих и расходных материалов, функционально совместимых и
функционирующих совместно, для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»  (далее
– открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами размещения заказов на
поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский
федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры открытого аукциона на понижение цены контракта осуществляется в
порядке, предусмотренном ст. 22 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 109 000 рублей.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники размещения заказа:

№
Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника

размещения заказа
Дата и время
поступления

заявки

1.
Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно-
монтажная компания»

660048, Красноярский край,
г. Красноярск, а/я 11458

30.08.2011
09:02

2.
Общество с ограниченной
ответственностью «Омиком-
Красноярск»

660061, Красноярский край,
г. Красноярск,
ул. Калинина, д. 85

30.08.2011
09:38

3. Закрытое акционерное общество
«КРИС»

660021, г. Красноярск, ул. Бограда,
д. 132

30.08.2011
09:40

4.
Общество с ограниченной
ответственностью
«Позитроника24»

660043, Российская Федерация,
г. Красноярск, ул. Степана Разина, 62

30.08.2011
09:41

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

На аукционе присутствовали следующие участники аукциона:

Рег. номер Наименование участника размещения заказа
1. Общество с ограниченной ответственностью «Позитроника24»
2. Закрытое акционерное общество «КРИС»
3. Общество с ограниченной ответственностью «Омиком-Красноярск»

Представитель Общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная

компания», при проведении аукциона не присутствовал.

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 3

2 098 455
рублей

Общество с ограниченной ответственностью
«Омиком-Красноярск» 660061, Красноярский край,
г. Красноярск, ул. Калинина, д. 85

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 1
(первым сделал
предложение по начальной
(максимальной) цене
контракта)

2 109 000
рублей

Общество с ограниченной ответственностью
«Позитроника24» 660043, Российская Федерация,
г. Красноярск, ул. Степана Разина, 62

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 2
(следующим сделал
предложение по начальной
(максимальной) цене
контракта)

2 109 000
рублей

Закрытое акционерное общество «КРИС» 660021,
г. Красноярск, ул. Бограда, д. 132

Подписи:

Председатель комиссии:  Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе.

Заместитель председателя комиссии:  Назиров Р.А., заместитель первого проректора по науке и

международному сотрудничеству.

Члены комиссии: Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Казаков Ф.А., директор Центра развития и
эксплуатации МКИВС;

Первухин С.В., начальник научно-исследовательской
части;

Макарчук И.Ю., заместитель начальника
административно-правового управления;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов